UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ

CỦA NHÀ NƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-HĐTĐG Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

 Căn cứ Quyết định số 3052/QĐ-UBND ngày 27/8/2021 của UBND tỉnh

về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá nhà nước thường xuyên cấp tỉnh;

Thực hiện các Quyết định của Chủ tịch Hội đồng thẩm định giá số:

135/QĐ-HĐTĐG ngày 26/4/2024 về Danh sách thành viên Hội đồng thẩm định

giá của Nhà nước đối với giá các thiết bị, hóa chất, dụng cụ, phương tiện dự án:

Hợp phần 1: Tăng cường năng lực hệ thống quan trắc và cảnh báo môi trường

biển tại Hà Tĩnh; 139/QĐ-HĐTĐG ngày 02/5/2024 về Danh sách thành viên

Hội đồng thẩm định giá nhà nước đối với giá Nhà nước đối với giá gói thầu mua

Thiết bị  y tế thuộc công trình: Bệnh viện y học cổ truyền Hà Tĩnh (giai đoạn 2);

140/QĐ-HĐTĐG ngày 02/5/2024 về Danh sách thành viên Hội đồng thẩm định

giá Nhà nước đối với giá Thiết bị dự án Nhà ký túc xá học sinh, trường THPT

Chuyên Hà Tĩnh; 141/QĐ-HĐTĐG ngày 02/5/2024 về Danh sách thành viên

Hội đồng thẩm định giá của Nhà nước đối với giá mua sắm vật tư sửa chữa trang

thiết bị y tế của Bệnh viện đa khoa tỉnh Hà Tĩnh.

Hội đồng Thẩm định giá của Nhà nước tổ chức buổi làm việc và trân

trọng kính mời:

I. Thành phần tham dự:

1. Ông: Nguyễn Quốc Hương - Phó Giám đốc Sở Tài chính, Chủ tịch Hội

đồng (Mời chủ trì).

 2. Các thành viên Hội đồng thẩm định giá theo các Quyết định số: 135/QĐ-

HĐTĐG ngày 26/4/2024, 139/QĐ-HĐTĐG ngày 02/5/2024, 140/QĐ-HĐTĐG

ngày 02/5/2024, 141/QĐ-HĐTĐG ngày 02/5/2024 (Có danh sách thành viên

các Hội đồng kèm theo).

 II. Thời gian:

1. Hội đồng thẩm định giá theo Quyết định số 141/QĐ-HĐTĐG ngày

02/5/2024; Bắt đầu từ 14h30 – 15h00 ngày 06/5/2024 (chiều thứ 2).

2. Hội đồng thẩm định giá theo Quyết định số 140/QĐ-HĐTĐG ngày

26/4/2024; Bắt đầu từ 15h00 - 15h30 ngày 06/5/2024 (chiều thứ 2).

2

3. Hội đồng thẩm định giá theo Quyết định số 139/QĐ-HĐTĐG ngày

26/4/2024; Bắt đầu từ 15h30 - 16h00 ngày 06/5/2024 (chiều thứ 2).

4. Hội đồng thẩm định giá theo Quyết định số 135/QĐ-HĐTĐG ngày

26/4/2024; Bắt đầu từ 16h00 - 16h30 ngày 06/5/2024 (chiều thứ 2).

III. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Tài chính (địa chỉ 01 Cao Thắng,

phường Nam Hà, thành phố Hà Tĩnh).

 Đề nghị các đơn vị: Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý Dự án

Đầu tư xây dựng công trình Dân dụng và Công nghiệp, Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Hà Tĩnh (các Cơ quan, Đơn vị đề nghị thẩm định giá) chuẩn bị hồ sơ, tài liệu gửi

các thành phần Hội đồng và báo cáo triển khai thực hiện nhiệm vụ.

Đề nghị các thành phần mời họp bố trí thời gian tham gia đầy đủ, đúng

giờ và đúng thành phần theo quy định./.

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 105/GM-HĐTĐG ngày 03/5/2024

của Hội đồng thẩm định giá thường xuyên cấp tỉnh)

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, GCS&TCDN, HĐTĐG.

TM.HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Quốc Hương

3

Các thành viên Hội đồng theo Quyết định số 141/QĐ-HĐTĐG ngày 02/5/2024

1. Ông Nguyễn Quốc Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Chủ tịch Hội

đồng.

2. Ông Nguyễn Thế Công, Phó Trưởng Phòng Quản lý Giá Công sản &

TCDN, Sở Tài chính - Thành viên Thường trực.

3. Bà Bùi Thị Tố Na, Chuyên viên Phòng Quản lý GCS&TCDN, Sở Tài

chính - Thành viên Thư ký.

4. Ông Trịnh Minh Tuấn, Phó đội trưởng, Phòng Cảnh sát kinh tế, Công

an tỉnh - Thành viên.

5. Bà Ngô Thị Lợi, Thanh tra viên Phòng Nghiệp vụ 4, Thanh tra tỉnh -

Thành viên.

6. Bà Nguyễn Thị Kim Lành, Phó chánh Thanh tra, Sở Tư pháp - Thành

viên.

7. Ông Trần Hải Bình, Phó Trưởng phòng, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng tỉnh - Thành viên.

8. Bà: Võ Phan Khánh Hương, Chuyên viên phòng Tài chính Kế

hoạch11, Sở Y tế - Thành viên.

9. Ông Lê Ngọc Thanh, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh - Thành

viên.

10. Ông Bùi Đức Hạnh, Phó Trưởng phòng VT-TBYT, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh - Thành viên.

4

Các thành viên Hội đồng theo Quyết định số 140/QĐ-HĐTĐG ngày 02/5/2024

1. Ông Nguyễn Quốc Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Chủ tịch Hội

đồng.

2. Ông Lê Trung Phong, Phó Trưởng Phòng Quản lý Giá Công sản &

TCDN, Sở Tài chính - Thành viên Thường trực.

3. Bà Bùi Thị Tố Na, Chuyên viên Phòng Quản lý Giá Công sản &

TCDN, Sở Tài chính - Thành viên Thư ký.

4. Bà Phạm Thị Bích Thủy, Phụ trách Kế toán, Sở Công Thương-Thành

viên.

5. Bà Nguyễn Thị Kim Lành, Phó Chánh Thanh tra Sở Tư pháp - Thành

viên.

6. Ông Trịnh Minh Tuấn, Phó đội trưởng, Phòng Cảnh sát kinh tế, Công

an tỉnh - Thành viên.

7. Bà Ngô Thị Lợi, Thanh tra viên Phòng Nghiệp vụ 4, Thanh tra tỉnh -

Thành viên.

8. Ông Phạm Xuân Lương, Phó Giám đốc Ban Quản lý Dự án Đầu tư

xây dựng công trình Dân dụng và Công nghiệp - Thành viên.

9. Ông Nguyễn Văn Quang, Cán bộ phòng Điều hành dự án, Ban Quản

lý Dự án Đầu tư xây dựng công trình Dân dụng và Công nghiệp - Thành viên.

10. Ông Phan Khắc Nghệ, Phó Hiệu trưởng trường THPT Chuyên Hà

Tĩnh – Thành viên.

11. Bà Vũ Thị Thúy Hạnh, phụ trách kế toán, trường THPT Chuyên Hà

Tĩnh – Thành viên.

5

Các thành viên Hội đồng theo Quyết định số 139/QĐ-HĐTĐG ngày 02/5/2024

1. Ông Nguyễn Quốc Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính - Chủ tịch Hội

đồng.

2. Ông Lê Trung Phong, Phó Trưởng Phòng Quản lý Giá Công sản &

TCDN, Sở Tài chính - Thành viên Thường trực.

3. Ông Trần Mạnh Tiến, Chuyên viên Phòng Quản lý Giá Công sản &

TCDN, Sở Tài chính - Thành viên Thư ký.

4. Ông Biện Văn Sinh, Phó Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ -  thành viên.

5. Bà Nguyễn Thị Kim Lành, Phó Chánh Thanh tra Sở Tư pháp - thành

viên.

6. Ông Trịnh Minh Tuấn, Phó đội trưởng, Phòng Cảnh sát kinh tế, Công

an tỉnh - Thành viên.

7. Bà Ngô Thị Lợi, Thanh tra viên Phòng Nghiệp vụ 4, Thanh tra tỉnh -

Thành viên.

8. Ông Phạm Xuân Lương, Phó Giám đốc Ban Quản lý Dự án Đầu tư

xây dựng công trình Dân dụng và Công nghiệp - Thành viên .

9. Ông Nguyễn Thanh Hùng, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính,

Sở Y tế - Thành viên.

10. Ông Hà Vũ Tuấn Dũng, Cán bộ phòng Điều hành dự án, Ban Quản

lý Dự án Đầu tư xây dựng công trình Dân dụng và Công nghiệp - Thành viên.

11. Ông Phan Việt Song, Phó Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền Hà

Tĩnh – Thành viên.

12. Ông Trần Bá Cương, Trưởng phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện Y

học cổ truyền Hà Tĩnh – Thành viên.

6

Các thành viên Hội đồng theo Quyết định số 135/QĐ-HĐTĐG ngày 26/4/2024

1. Ông: Nguyễn Quốc Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính – Chủ tịch Hội

đồng;

2. Ông: Lê Trung Phong, Phó Trưởng phòng Quản lý Giá công sản và Tài

chính doanh nghiệp, Sở Tài chính – Thành viên Thường trực;

3. Ông: Nguyễn Khắc Hiếu, Chuyên viên phòng Quản lý Giá công sản và

Tài chính doanh nghiệp, Sở Tài chính - Thành viên Thư ký;

4. Ông: Trịnh Minh Tuấn, Phó đội trưởng, Phòng Cảnh sát kinh tế, Công

an tỉnh - Thành viên;

5. Ông Trương Văn Cường: Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

– Thành viên;

6. Ông: Hồ Bá Hương, Chuyên viên phòng Quản lý Công nghiệp, Sở

Công thương - Thành viên;

7. Bà: Nguyễn Thị Kim Lành, Phó Chánh Thanh tra, Sở Tư pháp – Thành

viên;

8. Ông: Biện Văn Sinh, Phó chi cục trưởng – Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng – Thành viên;

9. Bà: Phạm Thị Kim Anh, Chuyên viên Phòng CNTT&BCVT, Sở

Thông tin và truyền thông – Thành viên;

9. Ông: Nguyễn Đình Nam, Phó Giám đốc, Trung tâm Quan trắc tài

nguyên và môi trường - Thành viên;

10. Ông: Phạm Thế Lợi, Chuyên viên văn phòng - Sở Tài nguyên và Môi

trường - Thành viên;

11. Bà: Ngô Thị Lợi, Thanh tra viên phòng Nghiệp vụ 4, Thanh tra tỉnh –

Thành viên;

7

Danh sách gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường

Sở Tư pháp

Sở Khoa học và Công nghệ

Sở Thông tin và truyền thông

Sở Công thương

Sở Y tế

Công an tỉnh

Thanh tra tỉnh

Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng công trình Dân dụng và Công nghiệp

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường

Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Bệnh viện Y học cổ truyền Hà Tĩnh

Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

		quochuong.ubth@hatinh.gov.vn
	2024-05-04T16:58:27+0700

		2024-05-04T16:58:43+0700

		2024-05-04T16:58:44+0700